



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SFG 7715S

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	TAILGATE	DENTED	1,749.30	1,395.00
2	TAILGATE HINGE R/L	TO REPAIR SEE LABOUR	80.80	-
2	TAILGATE STAY SUPPORT R/L @\$205.80	REFIT	411.60	-
1	TAILGATE EMBLEM (LOGO)	CRACKED / NECESSARY	40.80	40.80
1	TAILGATE CENTER REFLECTOR	DENTED / CRACKED	325.90	325.90
2	TAILGATE REFLECTOR R/L @\$478.20	CRACKED / BROKEN	956.40	822.00
2	TAILGATE NO. PLATE LAMP R/L @\$68.50	NOT NECESSARY	137.00	-
1	TAILGATE CENTER CHROME MOULDING	CRACKED	395.80	295.00
1	TAILGATE AUTO LOCK MOTOR	NO SUCH ITEM	389.20	-
1	TAILGATE LOCK	DENTED / JAMMED	389.20	389.20
1	TAILGATE WEATHERSTRIP	TORN / NECESSARY	215.40	215.40
1	TAILGATE INNER TRIM	DENTED / DEFORMED	458.90	458.90
1	TAILGATE WIPER BLADE	TORN	110.50	110.50
1	TAILGATE WIPER ARM	DENTED / BENT	140.50	140.50
1	TAILGATE WIPER ARM COVER	CRACKED	41.70	41.70
1	TAILGATE WIPER ARM MOTOR	DENTED / DAMAGED	398.60	398.60
1	TAILGATE WINDSCREEN	BROKEN / SHATTERED	1,460.40	1,293.00
1	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL	NECESSARY	159.50	159.50
2	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING T/B @\$82.30	NECESSARY	164.60	164.60
2	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING R/L @\$82.30	NECESSARY	164.60	164.60
2	TAILLAMP R/L @\$1021.80	CRACKED / BROKEN	2,043.60	1,666.00
4	TAILLAMP CLIP R/L @\$8.00	NO SUCH ITEM	32.00	-
2	TAILLAMP LOWER COVER R/L @\$325.30	N/S DENTED / DEFORMED	650.60	325.30
2	TAILLAMP LOWER COVER BRACKET R/L @\$65.50	N/S CRACKED	131.00	65.50
1	RR BUMPER	DENTED	897.20	897.20

Report Ref No. CS1/LPM21010360/Auf3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
8	RR BUMPER CLIP @\$6.50	NECESSARY	52.00	52.00
2	RR BUMPER RETAINER R/L @\$88.50	CRACKED / NECESSARY	177.00	177.00
2	RR BUMPER REFLECTOR R/L @\$95.40	NOT NECESSARY	190.80	-
1	RR LOCK ANTENNA	DENTED / DAMAGED	235.80	235.80
1	RR KEYLESS ENTRY WARNING BUZZER	DENTED / CRACKED	146.80	146.80
2	RR FENDER INNER TRIM R/L @\$984.80	CRACKED / DEFORMED	1,969.60	1,706.00
1	RR END PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	851.20	-
1	RR END PANEL GARNISH	DENTED /DEFORMED	225.80	225.80
1	RR FLOOR PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	1,289.50	-
1	RR FLOOR PANEL TRIM	SERVICEABLE	683.20	-
4	RR BUMPER REVERSE SENSOR @\$320.00	DENTED / DAMAGED (2PCS ONLY)	1,280.00	500.00
2	RR FENDER R/L (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
1	RR FLOOR PANEL (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
	LESS 20% DISCOUNT		-	-2,482.52
			19,046.80	9,930.08
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	SET RR NO. PLATE (W/BACKET) (SN)	DENTED	50.00	50.00
1	SET CAMERA RECORDERS (SN)	RR CAM MISSING	850.00	500.00
1	RR REVERSE CAMERA (SN)	DENTED / DAMAGED	680.00	500.00
2	RR SEALANT (END PANEL & FLOOR PAN) (SN)	NOT NECESSARY	450.00	-
1	RR WINDSCREEN SEALANT (SN)	NECESSARY	50.00	40.00
			2,080.00	1,090.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO INSTALL REAR WINDSCREEN TO NEW TAILGATE.		150.00	120.00



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO REMOVE AND REINSTALL REAR INTERIOR TRIMS, GARNISHES, SEATS, ETC. FOR NECESSARY REPAIRS.		380.00	80.00
	TO REMOVE, REPLACE AND REINSTALL REAR REVERSE SENSORS & CONTROL UNIT.		100.00	50.00
	TO REMOVE, REPLACE AND REINSTALL REAR REVERSE CAMERA.		380.00	50.00
	TO CHECK REAR ELECTRICAL WIRING SYSTEM.		100.00	30.00
	TOWING.		100.00	60.00
	TO SPRAY ANTI-RUST COATING ON NEW AND AFFECTED PANELS.		150.00	50.00
	TO STRAIGHTEN, REPAIR, REALIGN ON AFFECTED AREA AND REPLACE DAMAGED PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF TAILGATE HINGE R/L, RR END PANEL, RR FLOOR PANEL, RR FENDER R/L AND RR FLOOR PANEL.		2,400.00	700.00
	TO SPRAY PAINTING, BLENDING ON AFFECTED AND ADJACENT AREA.		2,000.00	800.00
	TO TRANSFER TAILGATE COMPONNET PARTS TO NEW TAILGATE.		150.00	80.00
	TO VACUUM, CLEAN UP BROKEN GLASS DEBRIS AND CLEANING SERVICE REAR INTERIOR TRIM & SEAT LEATHERS.		120.00	80.00
			6,030.00	2,100.00
GRAND TOTAL			27,156.80	13,120.08
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				10,500.00

Report Ref No. CS1/LPM21010360/Auf3e2

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.